



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

## ЗАКОН ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

**О внесении изменений в статью 5.3.1 Кодекса Тюменской области об административной ответственности**

*Принят областной Думой 15 сентября 2016 года*

### **Статья 1**

Внести в статью 5.3.1 Кодекса Тюменской области об административной ответственности от 27.12.2007 № 55 («Парламентская газета «Тюменские известия», № 242, 28.12.2007; официальный портал органов государственной власти Тюменской области <http://www.admtyumen.ru>, 28.12.2015; 04.05.2016) следующие изменения:

- 1) в пункте «б» части 1 слова «частью 20 статьи 19.5» заменить словами «частями 20 и 20.1 статьи 19.5»;
- 2) в части 2 слова «частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи 19.5» заменить словами «статьей 19.4.1, частями 1 и 20.1 статьи 19.5»;
- 3) в части 3 слова «частью 1 статьи 19.4.1» заменить словами «статьей 19.4.1».

### **Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Губернатор Тюменской области

23 сентября 2016 г.

№ 70

г. Тюмень



В.В. Якушев